1° Tabelionato de Protesto de Título de Rio Branco - AC
Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã Interina
Rua São Paulo, nº 730 - Bosque - Rio Branco-AC - 69900-445
 Fone: (68) 3224-4038 / 3223-1071 Whatsapp (68) 99235-9599

EDITAL DE INTIMAÇÃO 29/07/2024

                             Por não terem sido encontrados pessoalmente nos endereços a mim fornecidos ou recusaram-se a tomar
ciência, faço saber aos que interessar na forma do art. 15 da Lei 9.492/97, que o presente EDITAL virem ou dele tiverem
conhecimento, que deram entrada nesta Serventia para serem protestados contra os responsáveis, após decorrido o
prazo de 03 (três) dias. DATA LIMITE PARA PAGAMENTO: PRIMEIRO DIA ÚTIL APÓS ESTA PUBLICAÇÃO, os títulos
com as seguintes características:

Protocolo: 308876/2024
Devedor: 46.829.607 ANTONIO JOSE FERREIRA DA SILV - CPF/CNPJ: 46.829.607/0001-80

Protocolo: 308855/2024
Devedor: ALDEMAR DA SILVA DOS ANJOS - CPF/CNPJ: 307.819.652-68

Protocolo: 308856/2024
Devedor: ANA VIRGINIA CORREIA DE CARVALHO - CPF/CNPJ: 526.097.312-72

Protocolo: 308916/2024
Devedor: ANTONIA DAMASCENA SARMENTO DE FRANCA - CPF/CNPJ: 216.000.662-91

Protocolo: 308896/2024
Devedor: BASICAO ATACADISTA LTDA - CPF/CNPJ: 34.393.802/0001-20

Protocolo: 308875/2024
Devedor: F O SILVA LTDA - CPF/CNPJ: 39.253.282/0001-74

Protocolo: 308861/2024
Devedor: FRANCISCO ALBINO DE SOUZA - CPF/CNPJ: 340.582.222-04

Protocolo: 308862/2024
Devedor: FRANCISCO ALBINO DE SOUZA - CPF/CNPJ: 340.582.222-04

Protocolo: 308920/2024
Devedor: GABRIELA ANDRADE DE ARAUJO - CPF/CNPJ: 799.592.882-34

Protocolo: 308919/2024
Devedor: GEAN CARLOS MENDONCA DA SILVA 01848907214 - CPF/CNPJ: 37.762.758/0001-77

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 29/07/2024 - 11:37 Pagina 1

1° Tabelionato de Protesto de Título de Rio Branco - AC
Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã Interina
Rua São Paulo, nº 730 - Bosque - Rio Branco-AC - 69900-445
 Fone: (68) 3224-4038 / 3223-1071 Whatsapp (68) 99235-9599

Protocolo: 308717/2024
Devedor: GEANDRE GOMES DE ALMEIDA - CPF/CNPJ: 667.085.912-00

Protocolo: 308917/2024
Devedor: JOSE RIBAMAR DOS SANTOS SOUZA - CPF/CNPJ: 29.352.383/0001-49

Protocolo: 308907/2024
Devedor: KAREN DA SILVA PEREIRA - CPF/CNPJ: 610.111.342-68

Protocolo: 308906/2024
Devedor: LEILO MARCA LEILOES RURAIS - CPF/CNPJ: 05.979.592/0001-59

Protocolo: 308863/2024
Devedor: MARIA CANDIDA DE ARAUJO FREIRE - CPF/CNPJ: 612.317.462-20

Protocolo: 308869/2024
Devedor: MARIA CANDIDA DE ARAUJO FREIRE - CPF/CNPJ: 612.317.462-20

Protocolo: 308857/2024
Devedor: MARIA ELIANA DE BARROS MARTINS - CPF/CNPJ: 391.118.732-72

Protocolo: 308859/2024
Devedor: MIRZA AMELIA GUTIERREZ - CPF/CNPJ: 750.322.792-34

Protocolo: 308910/2024
Devedor: RAFAEL LUIZ DA SILVA SAMPAIO - CPF/CNPJ: 835.212.082-49

Protocolo: 308864/2024
Devedor: RICARDO LIMA MOURA - CPF/CNPJ: 934.531.752-04

Protocolo: 308865/2024
Devedor: RICARDO LIMA MOURA - CPF/CNPJ: 934.531.752-04

Protocolo: 308866/2024
Devedor: RICARDO LIMA MOURA - CPF/CNPJ: 934.531.752-04

Protocolo: 308867/2024
Devedor: RICARDO LIMA MOURA - CPF/CNPJ: 934.531.752-04

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 29/07/2024 - 11:37 Pagina 2

1° Tabelionato de Protesto de Título de Rio Branco - AC
Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã Interina
Rua São Paulo, nº 730 - Bosque - Rio Branco-AC - 69900-445
 Fone: (68) 3224-4038 / 3223-1071 Whatsapp (68) 99235-9599

Protocolo: 308868/2024
Devedor: RICARDO LIMA MOURA - CPF/CNPJ: 934.531.752-04

Protocolo: 308903/2024
Devedor: SUATS MONITORAMENTO 24H LTDA - CPF/CNPJ: 45.659.326/0001-63

Protocolo: 308872/2024
Devedor: ZG AR CONDICIONADO AUTOMOTIVO E SERVI - CPF/CNPJ: 10.235.875/0001-26

Protocolo: 308873/2024
Devedor: ZG AR CONDICIONADO AUTOMOTIVO E SERVI - CPF/CNPJ: 10.235.875/0001-26

Por não ter sido possível encontrar os responsáveis acima, pelo presente ficam eles intimados para até a data do
vencimento acima especificada, comparecerem a este Cartório, a fim de efetuar o pagamento ou alegar as razões por que

não o fazem, sob pena de protesto. Esta intimação não é dirigida aos respectivos avalistas.
Este cartório nao entra em contato via telefonica ou e-mail com os devedores afim de solicitar pagamento.

Previna-se contra fraudes, em caso de dúvida compareça imediatamente ao cartório.

RIO BRANCO-AC, 29 de julho de 2024.

___________________________________________
 Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã interina
.

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 29/07/2024 - 11:37 Pagina 3